
Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry järjestää CAP – direktiivin mukaisen

ENNAKOIVAN AJOTAVAN KOULUTUKSEN
JYVÄSKYLÄSSÄ pe 5.9.2008

Laki ja asetus kuorma-autonkuljettajan ammattipätevyydestä tulivat Suomessa voimaan 1.8.2007. EU-

direktiiviin perustuva lainsäädäntö sisältää vaatimukset perustason ammattipätevyyden hankkimisesta ja

säännöllisestä jatkokoulutuksesta.

SKAL Taloudellisuusajojen ja Litra päivässä – päivän aattona Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry järjestää

ammattipätevyysdirektiivin (CAP) mukaista jatkokoulutusta Rantasipi Laajavuoressa, Laajavuorentie 30,

Jyväskylä.

Ennakoivan ajotavan koulutuksen tavoite on kouluttaa kuljettajat ajamaan taloudellisesti ja
turvallisesti. Ennakoivalla ajotavalla polttoainetta säästyy, ympäristöä rasittavia päästöjä syntyy
vähemmän, renkaat ja ajoneuvo kuluvat hitaammin ja liikennevahinkojen määrä pienenee. Lisäksi
kuljettaja oppii lukemaan liikennettä ja säästämään itseään.

Kurssin hinta

Koulutus pidetään perjantaina 5.9.2008 Rantasipi Laajavuoressa, Jyväskylässä. Koulutuspäivän

kokonaiskesto n.7,5 tuntia (koulutusta 7x45min).

SKAL Jäsenhinta: 100€ + alv. 22 %

Ei-jäsenhinta: 170€ + alv. 22 %

Kurssimaksu sisältää lounas- ja kahvitarjoilut sekä viranomaismaksut AKE:n koulutusrekisteriin.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot

Ilmoittautuminen 28.8.2008 mennessä. Ilmoittautua voi www.skal.fi – verkkosivujen kautta tai

suoraan Nina Anttila sähköpostilla (nina.anttila@skal.fi), puhelimitse 09-47899324 tai faxilla 09-5878520.

Kenen tulee osallistua ammattipätevyysdirektiivin mukaiseen koulutukseen?

Jatkokoulutusvelvoite koskee kaikkia kuorma-auton kuljettajia, jotka aikovat ajaa vastikkeellisesti 10.9.2014 jälkeen

kuorma-autoa.

Mihin koulutukseen kannattaa osallistua?

Direktiivi määrittelee että viiden vuoden periodin aikana jokaisen kuorma-auton kuljettajan tulee osallistua yhteensä

viiteen (5) jatkokoulutuspäivään, joista jokaisen kesto on vähintään 7 tuntia. HUOM! Näistä viidestä koulutuspäivästä

yhden (1) tulee olla ennakoivan ajotavan koulutusta. Loput neljä (4) päivää voi jokainen valita omien tarpeidensa

mukaan, AKE:n hyväksymän koulutustahon erikseen hyväksyttämistä koulutusmoduuleista (koulutuspäivistä).

Miten osallistuminen koulutuksiin todennetaan?

Koulutusta antava taho ilmoittaa kurssille osallistuneiden tiedot AKE:lle joka pitää yllä koulutusrekisteriä. Käydyistä

koulutuksista annetaan vuonna 2014 asiakirja joka osoittaa jatkokoulutusvelvoitteen täyttymisen.


